Detailauswertung

Bickovs, Oskars

Startnummer: 13540

Strecke: 13,00 km

Zakis

Kategorie:
VZ3

Zwischenzeiten

Kontrolle

101

104

Sprint Start
Sprint Finish
Finish

Timing by SPORTident

Split
km

Split
Zeit
42:10
44:06 -
8:47

4:09 -
9:30

Split
km/h

Platz Riickst. Platz Riickst.
Kat. ManneManner

Kat.
317
301
264
329
354

Gaujas senlejas STIRNU BUKS
Ligatne / 23.09.2017

Gesamt-Zeit: 1:48:42
Geschwindigkeit: 7,18 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 512 (von 894)

Strecken-Platzierung/Manner: 367 (von 476)
Bestzeit der Strecke: 52:41

Kategorie-Platzierung: 315(von 404)
Bestzeit in der Kategorie: 52:41

Teilstreckenwertung

32:49
18:22
3:40
2:45
4:26

368
351
311
390
414

km Zeit
32:49 42:10
18:22 1:26:16
3:40 1:35:03
2:55 1:39:12
4:26 13,00 1:48:42

km/h  Kat.
317
315
303
303
315

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.

Kat. ManneManner

32:49
41:23
41:04
43:49
56:01

368
366
355
355
367

32:49
41:23
41:04
43:49
56:01

timing.sportident.com




