

## Detailauswertung

Bičkovs, Oskars Gesamt-Zeit: 1:48:42

Geschwindigkeit: 7,18 km/h Startnummer: 13540

Strecke: 13,00 km Strecken-Platzierung/Gesamt: 512 (von 894)

Zakis Strecken-Platzierung/Männer: 367 (von 476)
Bestzeit der Strecke: 52:41

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 315(von 404)

VZ3 Bestzeit in der Kategorie: 52:41

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rückst	. Platz	Rückst.	Gesami	Gesamt	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. I	Männe	Männer
101	-	42:10	-	317	32:49	368	32:49	-	42:10	-	317	32:49	368	32:49
104	-	44:06	-	301	18:22	351	18:22	-	1:26:16	-	315	41:23	366	41:23
Sprint Start	-	8:47	-	264	3:40	311	3:40	-	1:35:03	-	303	41:04	355	41:04
Sprint Finish	-	4:09	-	329	2:45	390	2:55	-	1:39:12	-	303	43:49	355	43:49
Finish	-	9:30	-	354	4:26	414	4:26	13,00	1:48:42	-	315	56:01	367	56:01

Timing by SPORTident timing.sportident.com